
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea Iistei nominale cu elevii beneficiari ai
burseIor de exceIenfa ,,BurseIe Municipiului Campina",

Tn anuI scolar 2016 - 2017

Avand m vedere:
- expunerea de motive nr.69.115/21 septembrie 2016 a d-nei consilier Albu

EJena si a d-lui consilier Bondoc Viorel-Gheorghe, prin care propun aprobarea listei
nominale cu elevii beneficiari ai burselor de excelen{a ,,Bursele Municipiului
Campina", din unita{ile de inva{amant liceal din Municipiul Campina, in anul scolar
2016-2017;

- raportul de specialitate promovat de Direc{ia economica;
- rapoartele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local al

Municipiului Campina, respectiv:
- Comisia buget, finan{e, programe finantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura;
- Comisia de sanatate, cultura, inva{amant, culte si tineret, s.a.m.d.;

- avizul secretarului Municipiului Campina;
Vazand prevederile art.l05, alin.(l) si alin.(2), lit."d" din Legea nr.l/2011 a

educaJiei na{ionale;
A.

In conformitate cu prevederile Anexei la Ordinul nr.5576/2011 privind
aprobarea Criteriilor generale de acordare a burselor elevilor din inva{amantul
preuniversitar de stat;

Jinand cont de prevederile art.36, alin.(2), lit."d" si alin.(6), lit."a", pct.l si
art.ll5, alin.(l), lit."b" din Legea nr.215/2001 privind administra{ia publica locala,
republicata;

In temeiul art.45, alin.(l) din Legea nr.215/2001 privind administra{ia publica
locala, republicata,

ConsiIiuI local aI Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.
Art.l - Aproba lista nominala cu elevii beneficiari ai burselor de excelenta

,,Bursele Municipiului Campina", din unita{ile de invatamant liceal din Municipiul
Campina, in anul scolar 2016 - 2017, conform ANEXEI, care face parte integranta
din prezenta hotarare.

Art. 2. - Prezenta hotarare se comunica:
- Instin4iei PrefectuluijudeJului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc{iei economice;
- Unita{ilor de inva{amant mentionate in Anexa.

Presedinte de
Consilier,

dI.Caftdea

Campina, 27 sept

Nr. 122

Contrasemneaza,
Secretar,

jr.Moldoveanu Paul
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ANEXA
la H.C.L. nr.l22/27 septembrie 2016

Pre$edinte de $edin{a,
Ci

dl.<

TABEL NOMI
CU ELEVII BENEFICIARIAI "BURSELOR M

IN ANUL $COLAR 2016-20
CAMPINA"

Nr.
crt.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Unitatea de inva{amant

COLEGIUL NATIONAL
"NICOLAE GRIGORESCU"

COLEGIUL TEHNIC
"CONSTANTIN ISTRATI",

COLEGIUL TEHNIC
FORESTIER

LICEUL TEHNOLOGIC
ENERGETIC

Numele $i prenumele bursierului

APOSTOLESCU $TEFAN
CIUDINANDREEA
CIUTACU IOANA
CONSTANTIN IOAN MIHAI
CORNEANU MIRUNA
DOGARU ANDREEA
MANOLE RUXANDRA ANA
MARIA
MOCANU IOANA
NEAGOE IONELA DENISA
NICA IULIA ANDREEA
OLTEANU EVA MARIA
RO$U TEODORA
TANASE TEODORA $TEFANIA
TUREAC ADRIAN $TEFAN

VI$OIUROXANA

BELDIANU FLORINA ELENA
BOBESCU MARIA MIHAELA
DIACONU GABRIELA OANA
DIACONU IONUJ MADALIN
MILU ALEXANDRA MIHAELA
MIREANU ANDREI
STOICA MIHAI RAZVAN
TOADER RALUCA ANDREEA
ALEXANDRU VICTOR ANDREI
ALDESCU ANDREEA
BADESCU $TEFAN IRINEL
BIJA IOANA RALUCA
CARAU$ DENIS VICTOR
DOBRE NICOLETA BIANCA
DUMITRICA RARE? ALIN
PEPENE CONSTANTIN ANDREI



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA

CONSILIERI
Nr.69.115/21 septembrie2016

EXPUNERE DE MOTIVE

Subsemnatii: Albu Elena $i Bondoc Viorel-Gheorghe - consilieri locali ai
Municipiului Campina, membri ai Comisiei de specialitate buget, fman{e, programe
fmantare europeana, administrarea domeniului public $i privat si agricultura, ln
conformitate cu prevederile art.45, alin.(6) din Legea nr.215/2001 a administra{iei
publice locale, republicata, a art.44, alin.(2) $i art.50, alin.(l) din Regulamentul de
Organizare $i Func{ionare al Consiliului local al municipiului Campina, inaintam la
Aparatul permanent al Consiliului local proiectul de hotarare privind aprobarea
listei nominale cu elevii beneficiari ai burselor de excelenfa ,,Bursele
Municipiului Campina", din unita{ile de inva{amant Iiceal din Municipiul
Campina, in anul scolar 2016 - 2017.

Promovarea proiectului de hotarare este necesara pentru punerea in aplicare a
prevederilor H.C.L. nr.l03/28 iulie 2016 privind acordarea burselor de excelen{a -
,,Bursele Municipiului Campina", pentru elevii din unita{ile de inva{amant liceal din
Municipiul Campina, pentru anul $colar 2016-2017.

Comisia de acordare a burselor de performanta, a analizat si evaluat dosarele
elevilor care au rezultate deosebite la invatatura si disciplina si a intocmit o lista cu
beneficiarii acestei forme de recompensare, in conformitate cu numarul stabilit prin
Metodologia de acordare, lista care este supusa aprobarii plenului Consiliului local.

Cadrul legal aplicabil:
- prevederile art.l05, alin.(l) $i alin.(2), lit."d" din Legea nr.l/2011 a educaJiei

na^ionale;
- prevederile Anexei la Ordinul nr.5576/2011 privind aprobarea Criteriilor

generale de acordare a burselor elevilor din inva{amantul preuniversitar de stat;
- prevederile art.36, alin.(2), lit."d" si alin.(6), lit."a", pct.l, art.45, alin.(l) si

art.ll5, alin.(l), lit."b" din Legea nr.215/2001 privind administra{ia publica locala,
republicata.

CONSILIE
Albu Elena
Bondoc Viorel-Gheorghe

edit.B.L.
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